1.800Lm ou
superior,

220V, 60Hz,
Base G13,
conexão

unilateral,
fator de pot.

0,92 ou
mais, IRC 80

ou mais,
ângulo de
abertura
120º ou

mais,
th=25.000h,

selo
INMETRO, 2

anos de
garantia-

LED
Superstar,
OSRAM ou
equivalente

VALOR	GLOBAL:	R$	6.500,00	(seis	mil	e	quinhentos	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores
a 180 (cento e oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)